
 

 

O  B  W  I  E  S  Z  C  Z  E  N  I  E   
B u r m i s t r z a   R z e p i n a  

z dnia 13.12.2023 r. 
 

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 35  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), przeznacza się do zbycia  

niżej wymienione nieruchomości z zasobu Gminy Rzepin: 

 

Lp. Numer księgi 

Wieczystej 

Numer 

działki 

Rodzaj 

użytków 

klasa 

Pow. 

(w ha) 

 

Opis 

nieruchomości 

Położenie 

nieruchomości 

 

Przeznaczenie  

nieruchomości  

Cena  

nieruchomości 

brutto 

1. GW1S/00024051/1 1480 B 0,0300 Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w 

Rzepinie przy ul. Dworcowej. Działka posiada regularny 

kształt, zbliżony do trapezu. Na dzień wizji lokalnej 

nieruchomość nieutwardzona, porośnięta trawą oraz 

pojedynczymi krzewami, drzewami iglastymi, liściastymi i 

owocowymi. Nasadzenia roślinne samodzielnie nie 

przedstawiają wartości użytkowej, stanowią jedynie 

element zagospodarowania nieruchomości. Obszar działki 

fragmentarycznie ogrodzony, ogrodzenie z siatki stalowej 

na stalowych słupkach (płot w złym stanie technicznym). 

Działka posiada pośredni dostęp do drogi publicznej, 

dojazd i dojście od ul. Dworcowej poprzez działkę  o nr 

ewid. 1478. Nieruchomość nieuzbrojona. W pasie 

drogowym ulicy Dworcowej (w odległości około 60 m na 

południe) przebiegają sieci: energia elektryczna, 

kanalizacja sanitarna, gazociąg. 

Rzepin, 

Ul. Dworcowa  

Brak planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

Zgodnie ze studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego działka posiada 

zapis – istniejące tereny 

mieszkalnictwa i usług 

towarzyszących. 

 

23 300,00 zł  

(zwolnione z 

VAT) 

2. GW1S/00016256/9 613/2 B 0,0108 Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w 

Rzepinie przy ul. Inwalidów Wojennych. Działka posiada 

regularny, wielokątny kształt. Na dzień wizji lokalnej 

nieruchomość niezagospodarowana, porośnięta trawą. 

Obszar działki nieogrodzony. Działka posiada dostęp do 

drogi publicznej ul. Inwalidów Wojennych. W pasie 

drogowym przebiegają sieci: energia elektryczna, 

wodociąg, kanalizacja sanitarna, gazociąg, 

telekomunikacja. 

Rzepin, 

Ul. Inwalidów 

Wojennych 

Brak planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

Zgodnie ze studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego działka posiada 

zapis – istniejące tereny usług 

publicznych, dodatkowe 

informacje: W – granice 

udokumentowanego złoża węgla 

brunatnego. 

 

15 200,00 zł  

(zwolnione z 

VAT) 

 
 
Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 wyżej  
cytowanej ustawy, upływa z dniem 25.01.2024 r.. 
Nieruchomości zwolnione z podatku VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1570 ze zm.). 
Niniejszy wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzepinie dnia 13.12.2023 r.  
na okres 21 dni, tj. do dnia 03.01.2024 r., a informację o wywieszeniu wykazu podano do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu  
Miejskiego w Rzepinie oraz w dzienniku www.otoprzetargi.pl. 
 
Sporządzono dnia: 13.12.2023 r./PK            
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